
UCHWAŁA NR XLIV/416/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 14 kwietnia 2004 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CXVIII/1086/02 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie podziału Miasta Krakowa na obwody do głosowania 
w wyborach do Rady Miasta Krakowa w 2002 r. oraz w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach 

śledczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2004 r. 

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 1, 2 i 3, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. 
Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego /Dz. U. Nr 25 poz. 219/ 
w zw. z art. 30 ust. 2 i 3 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2003 r. Nr 159 poz. 1547/ 
oraz art. 30 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej /Dz. U. z 2001 r. Nr 46 
poz. 499, Nr 74 poz. 786, Nr 154 poz. 1802, z 2002 r. Nr 14 poz. 128, Nr 127 
poz. 1089, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 57 poz. 507 i Nr 130 
poz. 1188/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Wykaz obwodów głosowania stanowiący załącznik do uchwały 

Nr CXVIII/1086/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2002 r. w sprawie podziału 
Miasta Krakowa na obwody do głosowania w wyborach do Rady Miasta Krakowa 
w 2002 r. zmienionej uchwałą Nr XIII/95/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 
2003 r. w sprawie zmiany uchwały Nr CXVIII/1086/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 
10 lipca 2002 r. w sprawie podziału Miasta Krakowa na obwody do głosowania 
w wyborach do Rady Miasta Krakowa w 2002 r. oraz utworzenia obwodów głosowania 
w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach oraz domach 
studenckich lub zespołach domów studenckich w referendum ogólnokrajowym 
w 2003 r. - otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach, zakładach pomocy społecznej, 

zakładach karnych i aresztach śledczych na terenie miasta Krakowa w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego w 2004 r. 

2. Wykaz obwodów, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


